
Zarządzenie Nr 7/16 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2016 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.), § 14 ust. 5 i 6 uchwały Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z 
dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 45, poz.808)  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.  Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie rozwoju sportu 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2016 r., ogłoszonego zarządzeniem Nr 237/15 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 7 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie wyników publikuje się: 
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 
                       /-/ 
 

          Marian Błachut  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/16 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

 

Ogłoszenie  
wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań w 2016 r. 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w ramach rozwoju sportu 
  
Burmistrz Czechowic-Dziedzic informuje, że został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na wsparcie 
zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2016 r. 
 
 
Łączna kwota dotacji o którą wnioskowały kluby sportowe  - 635 885,00 zł  
Kwota przeznaczona na wsparcie zadań w zakresie sportu - 415 000,00 zł 
 
 
Zestawienie zadań przyjętych do realizacji: 
 
 
 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania / Realizator zadania: 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

(zł) 

1. 
 

 
„Przedsięwzięcia realizowane przez 
kluby sportowe w zakresie sportu, 
działania w celu popularyzacji i rozwój 
oraz upowszechnianie sportu /piłka 
nożna/, poprzez osiąganie przez 
zawodników uczestniczących w 
krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie coraz wyższych 
wyników sportowych”. 

 
Ludowy Klub Sportowy „Sokół”, Zabrzeg,  
ul. Stadionowa 30 

 
 
 
 
 
 

43 350,00 

 
 
 
 
 
 

27 000,00 

 
2. 

 
„Przedsięwzięcia realizowane w 
zakresie judo, działania w celu 
popularyzacji i rozwój oraz 
upowszechnianie sportu, poprzez 
osiąganie przez zawodników K.S. Judo 
Czechowice-Dziedzice uczestniczących 
w krajowym i międzynarodowym 
współzawodnictwie coraz wyższych 
wyników sportowych” 
 
Klub Sportowy Judo Czechowice 
-Dziedzice, Czechowice-Dziedzice,  
ul. Legionów 145 

 
 
 
 
 

17 600,00 

 
 
 
 
 

11 000,00 

 
3. 

 
„Przedsięwzięcia realizowane przez 
MRKS Czechowice-Dziedzice w zakresie 
sportu, działania w celu popularyzacji i 

 
 
 
 

 
 
 
 



rozwój oraz upowszechnianie sportu 
(piłki nożnej) poprzez osiąganie przez 
zawodników coraz wyższych wyników 
sportowych uczestnicząc w krajowym 
bądź międzynarodowym 
współzawodnictwie”. 
 
Miejsko-Robotniczy Klub Sportowy  
Czechowice-Dziedzice, ul. Legionów 145 

210 035,00 110 000,00 

 
4. 

 
„Popularyzacja i rozwój oraz 
upowszechnianie piłki nożnej” 
 
Uczniowski Klub Sportowy „ROTUZ - 
BRONÓW”, Bronów, ul. Kolorowa 2 
 

 
 

36 200,00 
 

 
 

22 000,00 

 
5. 

 
„Szkolenie młodzieży z terenu Gminy 
Czechowice-Dziedzice uprawiającej 
kajakarstwo” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice-
Dziedzice, Czechowice-Dziedzice  
ul. Sobieskiego 48 
 

 
 
 
 

60 000,00 

 
 
 
 

 54 000,00 

 
6.  

 
„Szkolenie i udział w rozgrywkach 
koszykówki juniorek” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice-
Dziedzice, Czechowice-Dziedzice, 
 ul. Sobieskiego 48 
 

 
 
 

17 000,00 

 
 
 

5 000,00 

7.  
„Szkolenie i udział w rozgrywkach 
siatkówki seniorek” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice-
Dziedzice, Czechowice-Dziedzice,  
ul. Sobieskiego 48 
 

 
 
 

44 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
8. 

 
„Szkolenie i udział w rozgrywkach 
zespołu siatkówki męskiej” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice-
Dziedzice,  
Czechowice-Dziedzice,  
ul. Sobieskiego 48 
 

 
 
 

103 000,00 

 
 
 

98 000,00 

 
9. 

 
„Szkolenie oraz udział w rozgrywkach 
indywidualnych i drużynowych II oraz III 
ligi kobiet - sekcja tenisa stołowego” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice-
Dziedzice, Czechowice-Dziedzice,  
ul. Sobieskiego 48 
 
 

 
 
 
 

40 800,00 

 
 
 
 

26 000,00 



 
10. 

 
„Szkolenie oraz udział w rozgrywkach 
indywidualnych i drużynowych II ligi 
mężczyzn - sekcja tenisa stołowego” 
 
Miejski Klub Sportowy Czechowice 
-Dziedzice, Czechowice-Dziedzice,  
ul. Sobieskiego 48 
 

 
 
 

41 800,00 

 
 
 

30 000,00 

 
 
11. 

 
 
„Krzewienie kultury fizycznej i sportu 
wśród młodzieży i dorosłych poprzez 
organizowanie szkoleń i udział w 
rozgrywkach piłki nożnej” 
 
Ludowy Klub Sportowy Ligota 
„CENTRUM”, Ligota ul. Wapienicka 
 

 
 
 

22 100,00 

 
 
 

22 000,00 

  
Razem: 
 
 

 
 635 885,00 

 
415 000,00 

 
Czechowice-Dziedzice, dn. 19.01.2016 r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


